Cumuniversis sancla?Ecclesia?filiisex aposloliea?
sedis auciorilate ac benevolenlia, debilores exista-

r, mus, illis pra?cipuelocis alque personis qua?specia-
liusaefamiliariusRomana?adhairenlEcclesia?,quaique

ampliori religionis gralia eminenl, propensiori nos

convenit charilalis studio imniinere. Quia igitur

prbposiluin nosirum, divina praivenienle ac subsé-

quente clemenlia, religionisvestra?sin.plicilas bona;

opinioiiis odorenï, el prope el longe posilis aspi-

ciùnl, nos vestro provectui annuenle Domino pro-

veclus adjungerecupient.es, coenobiumveslrum pro

Léala?Mariai semper virginis reverentia, ,cni dica-

tum est, in RomanaiEcclesia?proprietaiem,- et tu-

lelain alque proleclionemaposlolicarsedisâccipimus,

et, aposlolicseillud auclorila'tisprivilégie munientes,

ab omnium principuhi jugo liberum pemiariere de-

cernimus. Per praisentem igitur noslri privilegii

] pagtham, aposloliea aucloritale slatuimus ut quai-

curiquehodie veslrum coenobiumjure possidet, sive

in crastinum concessione ponlificum, libéral.iMé

principum, vel oblatione fideliumjure alque cano-

nice polerit adipisci, firma vobis vestrisque succës-

sôribus el illibata permaneant. Illis succëssôribus,-

dico, qnîseonrdemreligionis usum, et fidei constan-

liam pbservare et slrenue omnipolenii Domino in

ebdeni' proposilo deservire salagerint. Chrisma,

ôleum sancium, consècratibnes altarium, sive basî-

licas,forflirialiones clericorum liceal vobis a quo—

cûn^lîlfplueriiis calholico episcopoRomana?Ecclc^

siaifgraliam alque communionemoptinente perci-

pérjé.Qui, noslra fullus auclorilale; qu;e postulant

indîilgeat. Ad ha?c censemus alque slnluimus ne

) ulli omnino hominumliceat idem coenobiumemerej-

perturbare, aut ei subdilas.possessiones aufer;e,

minueré, vel leme'rariis vcxaiionibus faiigare; sed
' omnia iniegra observeniur eorum pro quorum sus-

tentaiione ac gubernatione concessa sunt usihus

profutura. Nec ulli episcopopolestas sit excominu-

nicalionem aul inlerdiclioncm vobis iugeminare, ut

qui in spéciales esiis ftlios apostolica?sedis, nulliiis

tdlerius judicio temere cxpbnamini. Quia verp plura
sancta mpiiasteria, cengregatib videlicel dicta Salvii

juxta Flereniiam, Sancti F'idelis de Strumii, Saucii

Salvalcris de Sephena, Sancta? Maria?de Nerana,
Sancti Cexiani de Mente Scbalarie, Sancti Angeli
de Passiniano, Sancti Laurenlii de Culluboni, Saneli

Salvaiorisde Ficiele, Sâncli Angelijuxla Pistoriam,
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Saneli Salvateris de Yadcno, Saneli Pelri de Mische-J.
to, Sancti Pàuli de Rasolo, Sancla? Reparaia? de

Marradio Faventinai dioecesis, el congregalio de

Rivis Caisaris, el congregalio de Fonlana Taonis,

et congregalio de Monte Avmalo in Bononiensi

dioecesi, inspirante Domino in eamdem vobiscum

formam religionis consenserinl, nos, el ipsis el om-

nibus qui se in crastinum eidem religionis usui ex

integro sociare voluerinl, praiseulis privilegii liber-

tale aposloliea aucloritale concedimus quandiu in

eadem religionis el consueludinis unilalô persisiere

procuraverini. Cnnsliluimus aulem ul eorum om-

nium caput veslrum, quod in Valle Imbroxiane si-

tum est, monasterium habealur. Sane cum terminus

vila? pastori vestro divina disposilione conligeril,

qui ejus loco subslituendus fuerit, quia et vobis cl ]
aliis omnibus pra?essedebebit, omnium, qui eteteris

proesunt monasleriis, conseil,u el judicio eligatur.

Qtiod si forte ex ipsis abbalibus quilibet Domino

disponenie ad hoc générale regimen electus fuerii,
ad veslrum principalecoenobiumprincipaliter lians-

eal, el ejus mox judicio, siculi in diebus venerau-

da? memoria? Joannis prittii abbatis veslri faclunt

constat, caîtera omnia unila vobis nionasieria dispo-
nantur. Vos igitur, filii in Christo diîeelissimi, no-
liie negligére graliam, qua; in vobis est, qua? data

esl vobis per unitatem sancla?observalipnis el reli-

gionis. Haiemeditamini, in his cstole, ni prefèctus
vester manifeslus sit omnibus (I Tint. îv, 15). Parti-

cipes enim Chrisli effecli estis, si,lamen initimn sub-

stantif ejus usque ad finem firmuin relineaiis (Heb.
in, 14). Memenlnte (|uod Dominus ail: Qui persé-
véraient usque in finem,hic salvus eril (Matllt. xxiv,

13). Ilaque sic luceal lux vestra coram liominibus,
ul videant opéra veslra bona, et glorificentPatrem

veslrum qui in coelisesl (Mallh. v, 16). Ad judicium
autem perceplai hujus a Romana Ecclesia liberlatis

per annos singulos duodecim sagi cilicii brachia

Laterani palalio persolvetis. Sane si quis in crasti-

num archiepiscopus, aul episcopus, imperalor, aut

rex, princeps, aul dux, cornes, aul judex, aiit per-
sonaquailibelmagna vel parva, potens aut imjîpïens,

linjus noslri privilegii paginant sciens contra eam

temere venirc leniaveril, secundo terlioque.cemrnn-
nittis, si nen satisfaclione congrua emendaverit, a

Chrisli cl Ecclesia?corpore cum aucloritale polest.ilis

aposloliea; segregamus. Conservaniibus autem pax
a Deo,et misericordia praisenlibus et fuluris soeculis

conservelur. Amen. Amen. Ain n. Scriplum per
manum Gregorii scriniarii atque nolarii sacri pa-
lalii.

Dalum Romai per manus Joannis sancla?Romana?

Ecclesia?diaconi cardinalis, anne Dominica?Inc.ir-
nationis 1090, indiclione xm, ociavo ldus Aprilis,
anno pontificaïus domni Urbani papie secundi

lenio, i

Bartholomeus, quendam Barpnis impérial! auclp-
riiale judex ordinarius atque nolarius, scriplum
urivilcftium,el apostolicaslilteras, el omnia scripta,

i unde hoe exemplum scriplum esl, vidi et legi, el,
proui ibi inveni, hic inde transcripsi, el fideliter

"

exemplayi, et ad majorera fidem habendamsignuni
mea?inanus apposui ex auciorilate mihi eoncessa,
et data a venerabili Pâtre domino Thoma, Dei

gralia Pistoriensi episcopoin episcopatuPisloriensi,
pra?senlibusdpininoTiccio plebano plebis de Laiati-

co, pt presbytero juncla capellano plebis proedicta?,
ei Annaleone quondara Infrangipanis et Curso Boni
lestibus rogalis el vocalis ad ba?c, sub aimis Domi-
nica Nativitate 1288, indiclione secunda, die vige-
sima Seplembris.

XLI.

Urbanus 11 Majoris-Monaslerii luidam suscipii
possessionesqueejus confirmât.

\i (Anno l'OSO.)
[MABILL.,Annal. Bened. V, 272.]

Hoc ipso anno Bernardus, Majoris-Monaslerii
abbas, amplissimum ab Urbano U privilegium obli-
riuit. In eo pra?fatur pontifex, cum universis eccie-
siis débiter sil, illis lamen locis atque personis qua?
ampliori religionis gralia eminent, se propension
charitalis studio consulere debere, adeoque Saneli
Martini monaslerio, cum pro beaii confessoris de-
velipne ac reverentia, lumpro religionispraerogaliva,
qua sacri iUius loci monacbi proecellebant. Quam
ob rem ail se omnes ejus possessiones confirmare,
êumdemque locum in suam lutelam suscipere ; ve-
lare ne missa?illic publica?ab episcopis celebrenlur,

„ neu monacbi ad exlernas stationes aut exsequias,
pra?ler ipsorum abbatis volitntalem coir.pellantur,
aut a quovis excommunicenlur; sed praicipere, ut
omnes eorum causa? graviores ex apostolica; sedis

judicio pendeanl. Ut libéra sit abbatis eleclio, qui
ab arcliiepiscopo Turonensi, si eommunionem sedis

apostolica! habeat consecrationem gratis accipiat,
absque ulla professionis cxaciione : sin minus, aut
ad Romanum poniificem consecrandusaccédai, aut

a quoeunque episcopoconsecrandumse ofl'erai.Idem

sancit pontifex de sacro chrismale. de consecralipne
allarium seu basiiicarum, et de ordinalionibus sa-

eris. Tuni subdit monachos alloquens: Vosigitur,

filii inCliristo diîeelissimi,oporlelregularis disciplinoe
institution"!sollicilius et devolius insudare: quatenus

0 quanio ab soecularibuslumultibus liberio>esexislilis,
lanlo amplius placide Deodevolius menus et animoe
virtulibus anhelelis.Denique pro hac libertale sin-